

BGJ ApS

Kløvestedvej 6
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Liselotte Gregers
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BGJ ApS
Kløvestedvej 6
4140 Borup

e-mailadresse: bl.gregers@mail.tele.dk

CVR-nr: 15154748

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr: 10632684

P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		311.240	307.620
Eksterne omkostninger		-293.529	-261.290
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		28.036	28.036
Bruttoresultat		45.747	74.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.474	-69.286
Resultat af ordinær primær drift		14.273	5.080
Ordinært resultat før skat		14.273	5.080
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		14.273	5.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.273	5.080
I alt		14.273	5.080

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.200.000	2.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.438
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.200.000	2.203.438
Anlægsaktiver i alt		2.200.000	2.203.438
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		3.047	30.868
Omsætningsaktiver i alt		3.047	30.868
Aktiver i alt		2.203.047	2.234.306

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-443.930	-458.203
Egenkapital i alt		-318.930	-333.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.425.277	2.464.509
Deposita		80.200	91.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.505.477	2.555.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.500	12.000
Gældsforpligtelser i alt		2.521.977	2.567.509
Passiver i alt		2.203.047	2.234.306

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.236.750	0	247.751
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.236.750	0	247.751
Opskrivninger primo	80.479	0	0
Årets opskrivning	28.036	0	0
Opskrivninger ultimo	108.515	0	0
Af- og nedskrivning primo	-117.229	0	244.313
Årets afskrivning	-28.036	0	3.438
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-145.2565	0	247.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.200.000	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har udover direktionen ikke været ansatte.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1